
DUO 7plus Xl
... geriausia geriausiems!

®



DUO 7plus Xl
... geriausia geriausiems! 

DUO PLAST, aukštos kokybės rulonavimo plėvelių specialistas, pristato        
DUO 7plus XL, 7 sluoksnių aukštos kokybės tamprią plėvelę geriausiai  

siloso kokybei ir aukščiausiam produktyvumui užtikrinti. 

DUO 7plus XL – 7 sluoksniai geriausiai kokybei
▪	 7	sluoksnių	tyliai	dirbanti	plėvelė,	pagaminta	pūtimo	būdu	bei	pasižyminti	išskirtinėmis	
	 techninėmis	savybėmis
▪	 Paskutinė	gamintojų	inovacija,	pasižyminti	tuo,	jog	nėra	matomo	klijų	sluoksnio	bei	BPI
	 (kas	reiškia,	jog	vyniotuvo	volai	neištepami	klijais)
▪	 Produktas	sukurtas	profesionaliems	vartotojams,	kurie	turi	išskirtinai	aukštus	reikalavimus
▪	 Optimalus	deguonies	barjeras	ir	didelė	sukibimo	jėga
▪	 Puikiai	užkonservuoti	šienainiai,	užtikrinantys	aukštą	siloso	kokybę
▪	 Išskirtinis	tamprumas	bei	atsparumas	pradūrimams
▪	 Lengvas	rulono	pernešimas	dėka	lygaus	išorinio	paviršiaus
▪	 Idealiai	tinka	rulonuoti	tiek	apvalius,	tiek	kvadratinius	šienainius

XL  = Daugiau šienainių - 1650 m
▪	 Daugiau	šienainių	iš	1	plėvelės	rulono
▪	 Mažiau	sustojimų	dėl	plėvelės	rulono	pakeitimo
▪	 Didesnis	darbo	jėgos	ir	įrenginių	produktyvumas

Savybės
▪	 Aukštis	:	750	mm
▪	 Spalvos:	žalsva,	balta
▪	 Kiti	techniniai	sprendimai	gali	būti	gamintojo	įgyvendinti	
	 pagal	išskirtinius	kliento	pageidavimus

DUO PLAST AG Phone: +49 6641 6550-0
David-Eifert-Str. 1 Fax: +49 6641 61713 
36341 Lauterbach E-Mail: info@duoplast.ag
Germany Internet: www.duoplast.ag

DUO INDUSTRY
DUO AGRO
DUO FOOD & HEALTH
DUO SYSTEMS
DUO LAB

®

Susisiekite su mumis! Mūsų kontaktai:
+370 45 583848 

Mūsų komanda laukia jūsų užklausų!

UAB	"Specagra"
Pramonės	g.	3,	
LT-35289,	Panevėžys
info@specagra.lt
www.specagra.lt

Mikroskopinis	plėvelės	sluoksnių	pjūvis


